

هشگ

استیون دونزیگر
وکیل محیط زیست و حقوق بشر
 در یک پیروزی بزرگ برای دانشجویان معترض آمریکایی، هیات علمی دانشگاه کلمبیا به واگذاری شرکت هایی که از حملات اسرائیل به غزه سود می کنند رأی داد. ۷ دانشگاه بزرگ آمریکا نیز موافقت کرده اند که مسئله توقف سرمایه گذاری در اسرائیل را بررسی کنند.

TRADE UNIONIST AND SOCIALIST

هوراد بکت
فعال حقوق بشر انگلیسی
 زمانی که معترضان انگلیسی در ساحل بورنموث به یاد ۱۲ هزار کودک کشته شده در غزه، روی زمین لباس گذاشتند، لباس ها ۵ کیلومتر شدند. اکنون ۱۴ هزار و ۵۰۰ کودک در غزه به قتل رسیده است و لباس ها تا ۶ کیلومتر کشیده می شوند. صحبت در مورد غزه را متوقف نکنید.

Healthy people are not sick

آناستازیا ماریا لویز
پزشک مستقر در کینهاگ
 شهرک نشینان اسرائیلی راه ها را مسدود کرده اند تا کامیون های کمک های بشردوستانه نتوانند به همه قربانیان غزه از جمله کودکان مجروح و گرسنه برسند. صهیونیسم سرطان است.

آمریکا یکی از بزرگترین حامیان نفی رژیم صهیونیستی
 آمریکا در سال گذشته یکی از بزرگترین حامیان رژیم صهیونیستی برای تزریق نفت به این رژیم بوده است. کشورهای آفریقایی هم در بالای این فهرست قرار دارند، اما کشورهای خاورمیانه کمترین سهم را در این اتفاق دارند.

ذره بین جهان روی انتخابات ایران

برگزاری دور دوم انتخابات مجلس ایران با تمرکز ویژه و خاصی در رسانه های بین المللی همراه بوده است



ساختار مجلس از نگاه خارجی ها

انتخاب ۴۵ نماینده مجلس: به گفته روسای ایالات متحده، ایرانی ها روز جمعه با حضور در پای صندوق های رأی از بیسن ۹۰ نامزد مجلس شورای اسلامی ۴۵ نفر را برای مجلس انتخاب کردند.

انتخاب ۱۶ نماینده تهران: رسانه انگلیسی «پندپندنت» گفته است که قرار است تکلیف ۱۶ نماینده باقیمانده تهران نیز مشخص شود.

جایگاه نمایندگان اقلیت های مذهبی در ایران: سایت «پنتلی نیوز» گزارش داد که حداقل ۵ نفر از جوامع آشوری، ارمنی، زرتشتی و یهودی نیز در مجلس آینده حضور دارند.

بررسی جبهه بندی های سیاسی

شکل گیری جبهه بندی ها در مجلس ایران: وبسایت «الجزیره» انگلیسی به این مسئله اشاره کرده است که با توجه به اینکه اکثریت قریب به اتفاق نمایندگان مجلس شورای اسلامی ایران در دور اول انتخابات تعیین شده اند، لذا دور دوم انتخابات نمی تواند شکل نهایی مجلس آتی را تغییر دهد.

اصولگرایان، پیروز انتخابات ایران: بخش انگلیسی وبگاه کردی «ودلو» نیز که در اقلیم کردستان عراق مستقر است به آرایش نیروهای سیاسی در مجلس ایران پرداخته و افزوده است که احزاب سیاسی اصولگرا در مجلس پیشین و همچنین انتخابات مجلس آتی موفق به کسب اکثریت آرا در قالب با دیگر احزاب شده اند.

توجه به سخنان مقامات ایرانی

تأکید بر سخنان مقام معظم رهبری در العهد: پایگاه خبری «العهد» عراق تیتراژ خود را با عنوان «مسئولیت ملی مستلزم حضور در انتخابات است» از سخنان مقام معظم رهبری در جریان حضور در مرحله دوم دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی انتخاب کرد و به نقل از ایشان نوشت که این انتخابات نشان از حضور، اراده و تصمیم مردم است.

مشارکت فعال، ایران قدرتمند: الشرق الأوسط به عنوان روزنامه بین المللی عرب زبان که در لندن چاپ می شود به سخنان ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور پر ادخسه و گزارش داده است که وی از شهروندان ایرانی خواستار انتخابی «درست» شد.

جهان مقاومت

رأی قاطع به عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل

قطعه نامه کشورهای گروه عربی درباره عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل روز جمعه به وقت محلی در مجمع عمومی سازمان ملل متحد با ۱۴۳ رأی موافق، ۹ رأی مخالف و ۲۵ رأی ممتنع به تصویب رسید. این قطعنامه به فلسطین حقوق و امتیازات ویژه ای می دهد و از شورای امنیت می خواهد در خواست فلسطین را برای تبدیل شدن به یکصود نود و چهارمین عضو سازمان ملل به طور مطلوب بازنگری کند. فلسطین در حال حاضر ناظر غیر عضو است، اما اکنون سال هاست که برای عضویت کامل در این نهاد بین المللی تلاش می کند. ماه گذشته قطعنامه عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل هنگام بررسی در شورای امنیت توسط آمریکا و تو شده بود.

هلاکت ۴ نظامی صهیونیست در عملیات ترکیبی

پایگاه خبری عبری زیان حدشوت بزمان اعلام کرده در درگیری های محله الزبتون در شهر غزه، دست کم ۴ نظامی اسرائیلی کشته شده و شماری هم به شدت مجروح شده اند. همچنین گردان های قدس اعلام کرده نیروها و ادوات جنگی صهیونیست ها را در شهر رفح با گلوله های خمپاره کالیبر سنگین هدف قرار داده است. نیروهای مقاومت یک کواد کوپتر از نش اسرائیل را نیز در رفح سرنوگن کردند. امرکز اطلاع رسانی فلسطین

حمله پیهادی مقاومت عراق به پایگاه صهیونیستی «نوتامین»

مقاومت اسلامی عراق اعلام کرده پایگاه هوایی «نوتامین» متعلق به نظامیان اسرائیلی را در منطقه اشغالی بئرالسبع هدف حمله قرار داده است. در بیانیه مقاومت عراق آمده، این حمله با مدد پنجشنبه توسط پهپادها صورت گرفته است. این گروه سهشنبه گذشته نیز یک هدف حیاتی را در شهرک صهیونیستی ایلات در ارضی اشغالی هدف حمله پیهادی قرار داده است. اشفق نیوز

اذعان نتانیاهو به اذ دست دادن صدها نیرو در غزه

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرده که این رژیم در غزه صدها نظامی خود را از دست داده است. نتانیاهو همچنین به اختلافات با امریکا اذعان کرد و گفت که به دنبال راهی برای از میان برداشتن این اختلافات است. او گفته: جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، با لغو ارسال محموله تسلیحاتی برای رژیم صهیونیستی مرتکب اشتباه شده است. ارویتزر

هشدار نجیبه به صهیونیست ها

جنبش نجیبه عراقی پس از حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان فرهنگی و رسانه ای این گروه در دمشق هشدار داد که پاسخ شان غافلگیر کننده خواهد بود. در بیانیه این گروه آمده: دشمن خواهد دید که موشک های ما به کجای می رسند. ما به عمق ارضی اشغالی خواهیم رسید و این جنایات بدون مجازات باقی نخواهد ماند. کانال اطلاع رسانی جنبش نجیبه عراقی

اطمینان بیش از نیمی از اسرائیلی ها به شکست نتانیاهو

نتایج نظرسنجی اخیر یک شبکه عبری زبان حاکی از آن است که بیش از نیمی از ساکنان ارضی اشغالی باور دارند این رژیم هرگز پیروز نخواهد شد. کمتر از ۴۰ درصد از ساکنان ارضی اشغالی به پیروزی رژیم صهیونیستی باور داشته و بیش از نیمی از آنها از شکست تل آویو در این جنگ اطمینان دارند. شبکه عبری زبان کان

جهان نما

تلاش برای قطع کردن راه ارتباطی رفح با جهان

شبکه قدس در صفحه کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس ویدئویی را از لحظه هدف قرار دادن ایستگاه ارتباطی رفح منتشر کرده و نوشته هدف از این اقدام جلوگیری از اطلاع رسانی درباره جنایات غزه است.

برگزاری نماز جمعه با وجود محدودیت صهیونیست ها

با وجود محدودیت های گسترده رژیم صهیونیستی، صدها نمازگزار موفق شدند در روز جمعه (جمعه) برای اقامه نماز جمعه وارد محوطه مسجد الاقصی در قدس اشغالی شوند.

موشک پیشرفته ای که مقاومت عراق به سوی اسرائیل شلیک کرد

تصاویری از شلیک موشک پیشرفته کروز ارقب توسط مقاومت عراق به یک هدف حیاتی در بندر نفتی عسقلان منتشر شده است. مقاومت عراق همسوا با گروه های مقاومت دیگر منطقه حملات هدفمندی را در حمایت از مردم غزه علیه صهیونیست ها آغاز کرده است.

آگهی مزایده فروش املاک شرکت سرمایه گذاری شهر آتیه

۲۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳

شرکت سرمایه گذاری شهر آتیه وابسته به بانک شهر

در نظر دارد نسبت به واگذاری املاک مازاد بر نیاز خود از بلوک های مسکونی پروژه موسوم به کاوه تهران به نشانی یافت آباد ابتدای بلوار معلم با فرض تکمیل از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، هماهنگی، بازدید املاک، خرید و دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهادات قیمت، همه روزه از ساعت ۹ صبح الی ۱۴ بعدازظهر (به جز ایام تعطیل) به دفتر مرکزی شرکت سرمایه گذاری شهر آتیه به نشانی: تهران، خیابان انقلاب، نرسیده به میدان فردوسی، خیابان پارس، کوچه جهانگیر، پلاک ۱۰ مراجعه نموده و یا با شماره تلفن: ۰۲۱-۵۴۶۱۸۳۱۷ تماس حاصل فرمایند.

- ۱- زمان فروش اسناد: از ساعت ۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ می باشد.
- ۲- مهلت تحویل پاکات: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹
- ۳- زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ در سالن جلسات مزایده گزار منعقد می گردد.
- ۴- هزینه خرید اسناد: به ازای هر پیشنهاد مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت واریز به حساب شماره ۱۰۸۱۱۲۲۹۸۳۹ نزد بانک شهر شعبه میدان فردوسی کد ۳۲۹ در وجه شرکت سرمایه گذاری شهر آتیه
- ۵- هزینه های مربوط به چاپ آگهی و کارشناسی به نسبت مبلغ پیشنهادی و جمع کل مبلغ ملک مورد مزایده از برنده مزایده اخذ خواهد شد.
- ۶- مزایده گزار در رد یک یا تمامی پیشنهادات واصله مختار است. حضور پیشنهاد دهندگان در روز بازگشایی، در اختیار کمیسیون معاملات مزایده گزار می باشد. شایان ذکر است هزینه خرید اسناد مزایده در هیچ شرایط مسترد نخواهد شد.
- ۷- سپرده شرکت در مزایده در ردیف مربوطه در جدول آگهی درج شده است.
- ۸- املاک مورد مزایده به صورت نقد، نقد و اقساط و سایر روش های فروش واگذار می گردد و سایر اطلاعات مربوطه در اسناد درج شده است.

مجتمع مسکونی کاوه-بلوک های A میانی جنوب غربی					
طبقات	مسکونی	تعداد اتاق	امتیازات	پایه مزایده	سپرده شرکت در مزایده
طبقه چهارم	شرقی	۲	انباری+پارکینگ مسقف	۳۹,۰۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۵۴,۲۵۰,۰۰۰
طبقه پنجم	شرقی	۲	انباری+پارکینگ مسقف	۴۰,۰۲۷,۸۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۱,۳۹۰,۰۰۰
طبقه ششم	شرقی	۲	انباری+پارکینگ مسقف	۴۰,۰۲۷,۸۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۱,۳۹۰,۰۰۰
	غربی	۲	پارکینگ مسقف	۳۵,۴۴۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۷۷۲,۲۰۰,۰۰۰

دمکراسی پارلمانی ایران، زیر ذره بین

نحوه تعیین نمایندگان و ماشین انتخاباتی ایران از دیگر موضوعاتی است که رسانه های خارجی به آن پرداخته اند.

انتخابات با دستگاه های رأی گیری الکترونیکی: وبسایت آرمن پرس که مربوط به کشور ارمنستان است، به نحوه رأی گیری در انتخابات ایران پرداخته و افزوده که دور دوم انتخابات مجلس ایران با دستگاه های رأی گیری الکترونیکی برگزار شد.

رأی ایرانین برای شکل دادن نهایی به مجلس: وبسایت العربیة عربستان نیز رأی گیری دور دوم انتخابات مجلس در ایران را باعث شکل گیری نهایی مجلس آتی در ایران دانست و در این ارتباط گزارش داد ایرانیان این شانس را داشتند که روز جمعه در مناطقی که کاندیداهای نتوانستند رأی کافی به دست آورند، دوباره برای تعیین تکلیف پارلمان رأی دهند.

اهمیت حضور مردم برای جمهوری اسلامی: بخش انگلیسی سایت اسپانیایی ای اف ای (EFE) در گزارش خود از دور دوم انتخابات ایران بر این موضوع تأکید کرده است که جمهوری اسلامی همواره به حضور گسترده مردم به عنوان دلیلی بر حقانیت مردمی نظام سیاسی اهمیت زیادی می دهد. این رسانه اسپانیایی همچنین افزوده است که حدود ۱۱ هزار و ۵۰۰ شهشه رأی در ۲۲ حوزه انتخابیه در ۱۵ استان مختلف ایران از ساعت ۸ صبح آماده گرفتن آرای شهروندان بوده اند.

آلبوم عکس ویژه از انتخابات ایران: سایت معتبر «ای پی ای ایمیجز» (epimages) با سابقه ۴۰ ساله خود در رسانه برای تهیه تصاویر از رویدادهای خبری، یک آلبوم عکس مفصل را به برگزاری دور دوم انتخابات مجلس ایران اختصاص داد و تصاویری از رأی دهندگان ایرانی را در حوزهای رأی گیری منتشر کرد.

آگهی مزایده

گروه پزشکی برزویه در نظر دارد در مانگاه امام سجاد (ع) (واوان) به متراژ ۲۸۰۰ متر مربع واقع در شهرک واوان، بلوار منتظری، خیابان فروردین، خیابان پنجاهم، به شماره تماس: ۰۲۱-۵۶۱۲۲۴۵۴ را به افراد واجد شرایط اجاره دهد.

- مهلت ثبت نام و یا تحویل مدارک از زمان درج آگهی بمدت ۱۰ روز کاری
- نوع، مبلغ تضمین شرکت در مزایده: مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان به صورت تسلیم ضمانت نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی در وجه گروه پزشکی برزویه
- بازدید از محل در وقت اداری با هماهنگی قبلی
- نحوه دریافت و تحویل پاکت اسناد مزایده: به صورت حضوری به آدرس: تهران - میدان شهدا - میدان کلاتری - خیابان کرمان غربی - بیمارستان مردم - واحد امور قراردادهای
- جهت خرید اسناد: واریز مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۳۶۱۸۱۶۱۰۶۲۵۳۲۱ نزد بانک سینا شعبه چهار راه کواکولا